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Storlek 36 till  48
Tack vare den lösa och lediga formen passar modellen till alla 
angivna storlekar.

Material: Lana Grossa-kvalitet „Fourseason” (45 % ren ny ull bio 
(merino extrafin), 40 % bio bomull, 15 % återvunnen kashmir, 
löplängd = ca. 105 m/50 g): ca. 450 g [9 nystan] ljus blå (färg 
1); stickor nr. 4,5 och 5. 

Förklaringar:
Patentkant över 2 m i var sida: På räts (framåt-varv) I början av 
varv, st första  rm, lyft andra m avig med tråden bakom arb, i 
slutet av varv, lyft näst sista m avig med tråden bakom arb, st 
sista m rm. På avigs (tillbaka-varv) I början av varv, lyft första m 
avig med tråden framför arb, st andra m am, i slutet av varv, st 
näst sista m am, lyft sista m avig med tråden framför arb.
Resår: St växelvis 1 rm, 1 am.
Slätst: St rm på räts (framåt-varv), st am på avigs (tillbaka-varv).
Flätmönster med patentkant och 1 m avigvänd slätst i var sida: 
St enl. Diagram. Talen till vä anger avigs (tillbaka-varv), talen 
till hö anger räts (framåt-varv). De 2 m i ljusgrått anger pa-
tenkanten i var sida, efter och framför patentkanten är det  
1 m avigvänd slätst. På bredden, börja varv med m framför 
första pilen, upprepa vidare rapporten [MS = 8 m] mellan pilar-
na, avsluta med m efter andra pilen. För tydlighetens skull är 3 
rapporter angivna. På höjden, st varv 1 – 33 1 gång, upprepa 
därefter vidare varv 2 – 33.
Tydliga ökningar: I början av varv, efter 3:e m, i slutet av varv, 
framför de sista 3 m öka 1 vriden rm från länken mellan m.

Stickfasthet: 17 m och 25 varv Flätmönster och slätst på stickor 
nr. 5 = 10 x 10 cm.

Beskrivning:
Bakstycke: Lägg upp 109 m på stickor nr. 4,5. St i flätmöns-
ter med patentkant och slätst-m, börja som angivet med 1till-
baka-varv (avigs) resår. Efter 4:e varv från uppläggningen, 
st vidare på stickor nr. 5. Efter 25 cm = 63 varv från uppläg-
gningen, öka 1 m i var sida till de korta ärmarna (st synliga 
ökningar), och öka därefter ytterligare 1 m 4 ggr  i var sida i 
vartannat varv (st synliga ökningar) = 119 m. St in de ökade m 
i flätmönstret. St nu vidare rakt upp till ärmhål. Efter 9 cm = 24 
varv från sista ökningen, st oket över de mittersta 113 m i slätst 
och fortsätt kanterna som innan. Efter 12 cm = 30 varv från 
mönsterbyte, maska av 6 m på var sida till axelskråning, maska 
därefter av ytterligare 6 m 1 gång och 5 m 4 ggr på var sida 
i vartannat var. I nästa varv, maska av de resterande 55 m till 
den raka halsringningen.

Framstycke: St lika som bakstycket
Ärmar: Lägg upp 75 m på stickor nr. 4,5,  och st 1 tillbaka-varv 
(avigs) resår. St därefter vidare i slätst med patentkantn och 
1 m slätst i var sida. Efter 4:e varv från uppläggningen, sticka 
vidare på stickor nr. 5.  Efter 13 cm = 33 varv från uppläggnin-
gen, st i flätmönster med patentkant och 1 m slätst, börja med 
10:e varv, och st till och med varv 33. Upprepa därefter varv 
18 – 33 1 gång. 
Tips: Vid fördelning av m till flätmönster i varv 10 och 16, faller 
de 4:e m från början och från slutet av varv bort. I varv 26 och 
32, faller den 3:e m [= am] från kanten, eftersom 2 m stickas till-
sammans i mönstret. St därefter vidare i slätst med patnetkant 
och 1 m am i var sida som innan. Efter 6 cm = 16 varv från sista 
mönsterbyte, maska löst av m. St andra ärmen lika.
Avslutning: Spänn delarna, fukta lätt och låt torka. Sy söm-
marna, sy mellan de bägge patentkantm [dvs. sy i den yttre 
kantm], så att den andra kantm blir synlig. Sy i ärmarna, sy 
ärmsömmarna som ovan. 
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Zeichenerklärung:
= 1 M re
= 1 M li
= 1 U         

= 1 M wie zum Linksstr. abh., dabei den Faden 
hinter der M weiterführen 

= 1 M wie zum Linksstr. abh., dabei den Faden 
vor der M weiterführen 

= 2 M re zus.-str.
= 2 M überzogen zus.-str.: 1 M wie zum 

Rechtsstr. abh., die folg. M re str., dann die 
abgehobene M darüber ziehen
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Strickschrift
LP14-27 Pulli mit Flechtmuster und glatt rechts, Größe 36 bis 48

Diagram
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Teckenförklaring:
 = 1 rm
 = 1 am
 = 1 omsl
 = st tills. 2 m rätt.
 =  st 1 öhpt: lyft 1 m rätt, st nästa m rätt 

och dra den lyfta m över

 =  lyft 1 m avig med tråden framför arb

 = lyft 1 m avig med tråden bakom arb

Gör en provlapp för att kontrollera stick-/virk-fastheten! Provlappen bör vara 12 x 12 cm i samma mönster som den utvalda 
modellen. Lägg prov-lappen lätt sträckt på en plan yta och räkna med hjälp av ett måttband ut hur många maskor krävs för 
att få 10 cm på bredden, och hur många varv går åt till 10 cm på höjden. Blir antalet maskor och varv för få i jämförelse med 
beskrivningen: arbeta tätare eller gå ner i stickornas/nålarnas grovlek (½ till 1 grovhet). Blir antalet maskor och varv för många: 
arbeta lösare eller använd grövre stickor /nålar.   

Kom ihåg: alla arbetar olika. Därför är den angivna fastheten på garnnystanen bara en hänvisning. Dessutom är dessa mått 
beräknade på slätstickning. För ett perfekt arbete så bör man arbeta sin provlapp i det önskade mönstret - så att modellen inte 
bara ser bra ut utan också passar!

STICKPROV

FÖRKORTNINGAR
hö = höger · vä = vänster · m = maska/maskor · v = varv · ggr = gånger · tills. = tillsammans
st = sticka· rm = rät maska/maskor · am = avig maska/maskor· vr = vriden · vrm = vriden maska/maskor· kantm = kantmaska 
· patentm = patentmaska · slätst = slätstickning · rätst = rätstickning · ribbst = resår/ribbstickning · omsl = omslag/kast · öhpt = 
överdragshoptagning · döhpt = dubbel överdragshoptagning 
lm = luftmaska · vlm = vändluftmaska · st = stolpe · hst = halvstolpe · dst = dubbelstolpe · sm = smygmaska · fm = fastmaska · 
puffm = puffmaska


